The minister says : The Lord be with you.

Answer : And with thy spirit.

The minister says : That which now followeth standeth in the gospel of Mark in the tenth chapter at the thirteenth verse.

Answer : Glory be to thee, O Lord.

The minister : It came to pass upon a time that ‘they brought, &c. . . . blessed them’. Thanks be to God ! He willeth to forgive us all our sins through His Son !

Then the minister takes the child and says : Will ye that this child be baptized ? *Answer :* Yea.

The minister says : Name this child. *Answer :* N.

The minister says : N., I baptize thee in the name of the Father and of the Son and of the Holy Ghost.

At the bestowal of the Chrism : God grant thee that as thou art now clothed bodily with a white robe, so, at the last day, thou mayest appear before Him with a clean and open conscience. Amen.

The Lord be with you ! Go in peace !

No. 193. From Zwingli's *De Canone Missae Epicheiresis*, 29 Aug. 1523.

. . . *Haec quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis.* Lucas habet post panis porrectionem : ‘Hoc facite in meam commemorationem.’ Tametsi non sum nescius, cum hoc verbum, tum alia, ad utramque speciem referre debere. Pauli 1 Cor. xi. 24 verbis haec nostra sunt similiora, ubi post panis porrectionem sic insit : ‘Hoc facite in meam commemorationem.’ Post vini sic : ‘Hoc facite, quotiescumque bibetis, in meam commemorationem.’ Atque ne ignoremus quidnam

Christus voluerit hoc verbo significare, addit: 'Quotiescunque manducaveritis panem hunc et poculum biberitis, annunciate mortem Domini donec veniat.' His apertissimis verbis ostenditur ipsam synaxim aliud non esse quam commemorationem passionis dominicae. Qua fronte igitur quae ex commemoratione oblationem fecerunt isti? Unde qui fideles sumus, dum Christi corpus et sanguinem edimus ac bibimus, mortem Domini ebuccinemus, idque quamdiu mundus constiterit. Causa praeconii satis ampla est, quod Christus nos liberavit sua morte et sanguinis effusione, atque eadem in cibum tradidit quae fide comedimus non dentibus, propter quam Deus nobis invisibiliter illabitur ac animum pascit.

Unde et memores, Domine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta. Hic 'servos' pro ministrantibus sacerdotibus positos esse autumo, ne unquam sibi primas non tribuerent. *Christi Filii tui Domini Dei nostri tam beatae passionis, necnon et ab inferis resurrectionis sed et in coelos gloriosae ascensionis.* Ut ne barbariem hic caviller tantisper tolerandam, est haec precatio pars non inconsulte superioribus coniuncta. Cum enim dixisset Christus: 'Hoc facite in meam commemorationem,' recte dicimus: 'Unde sumus, O Domine, memores Filii tui passionis, descensionis ad inferos,' &c. Verum quod mox sequitur, non video quomodo non sit per summam oscitantiam iunctum. *Offerimus praeclarae maiestati tuae de tuis donis et datis, hostiam puram, hostiam sanctam, hostiam immaculatam.* Blasphemia haec est: solus enim Christus talem hostiam offerre potuit, et creatura praeterea nulla. Deinde obsecro quantum cerebri habuisse putas eum qui iam iam dixerat: O Domine, quod haec in commemorationem facere iussisti, en facimus; et priusquam huius sententiae deverbia abierint, sic infit: 'Offerimus'? Sed ogganiunt quidam scioli: Haec commemoratione est oblatio, quamvis nihil adferant quo id probent. Unde eos admoneo ut orationem suam vertant, et dicant: Haec oblatio est commemoratione: nihil enim aliud est, ut satis iam visum est, . . .